

# Seriekonst på japanska

## Unga tecknare ställer ut på biblioteket

ENKÖPING (EP) Nu ställer Aktivitetshusets unga konstnärer ut på biblioteket i Enköping.

Det handlar om kolorister och mangatecknare mellan nio och sjutton år.

Varje måndagskväll i två år har Måndagsmålarna träffats för att rita och måla tillsammans på Aktivitetshuset. Det är konstnären Patrik Holmberg som leder gruppen med barn och ungdomar.

Årets utställning, som

också fungerar som terminsavslutning, präglas av japanskinspirerade mangateckningar och färgsprakande målningar. De fem som ställer ut i biblioteket är stammisar och kommer nästan varje gång.

### Japanskt

De japanska teckningarna har gjort sitt inträde i gruppen i år, främst genom 17-åriga Lars Pettersson. Han har haft en hel del att lära ut även till läraren Patrik Holmberg, som annars mest sysslar med impressionistiskt måleri.

– Vi kommer att utveckla teckningssidan. Det är väldigt inne – och väldigt svårt, säger Patrik Holmberg.

Mangateckningar har ofta stiliserade människor med stora ögon och oproportionerliga kroppar som motiv. Men själv tycker Lars Pettersson att det är lite missvisande att kalla det mangateckning.

– Manga är det japanska

ordet för serie. Det finns massor av stilar. En del är till exempel fotorealistiska, men det är inte det folk tänker på, säger Lars, som ritat "med riktiga grejer" sedan förra varen.

Han har haft svårt att bestämma sig för en särskild mangastil att hålla sig till.

– Det finns så många häftiga stilar så att det inte går att bestämma sig. När man väl lärt sig en stil hittar man något annat.

### Studiebesök

Patrik Holmberg vill inte styra vad eller hur deltagarna målar, men försöker ta fram deras styrkor genom att hålla med material och ge tips. Nästa termin planeras studiebesök på museer för att få inspiration.

– De får hur mycket material som helst. Det här ska vara ett kreativt föredöme.

Elin Pettersson  
0171-41 46 34



**Tecknare.** 17-åriga Lars Pettersson ritat mangainspirerade teckningar och är en av stammisarna i målerigruppen på Aktivitetshuset. Den här teckningen tog flera kvällar att göra. Det här är bara en av alla de stilar som finns inom mangagenren.

Välkommen att annonsera under rubrik  
**För kropp och själ**

Akupunktörer, ansiktsbehandling, fotvård, gym, hudvård, hårvård, hälsokost, hälsovård, läkare, massage, meditation, psykologer, sjukgymnaster, solarier, tandläkare, terapeuter, naprapater mm.

**Nästa införingsdag måndag 16 jan.**

Boka senast torsdag 12 jan. kl. 17.

Elisabeth 41 46 07, Bitte 41 46 08,

Lennart 41 46 04, Marie 41 46 09.

**ENKÖPINGS-POSTEN**

Badhusgatan 5, Enköping.